No Identificación: 8437005740945 
SKU:  BLUXXVBVERXXX180750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $44,505.00, Tasa: 0.160000, Importe: $7,120.80 
IEPS: 003, Base: $35,181.82, Tasa: 0.265000, Importe: $9,323.18 

$818.18 $35,181.82

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 60/100 MXN Total: $89,911.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.